
Smlouva o os tnutí individuální dotace na rok 2024
OŮ/MS/2024/I

I.
Obecná ustanovení

Smlouva o poskytnutí individuální dotace (dále jen dotace) na rok 2024 byla uzavřena ve smyslu
§ 159 a násl._ Zákona c. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a § l Oa odst. 5"
zákona č. 250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisu a na základě usnesení č. 102/2023 ze dne 11. 12.2023 Zastupitelstva obce Roudné,
kterým je schválen Rozpočet Obce Roudné na rok 2024 včetně závazných ukazatelů.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace.

>_. -_posk tovatelem dotace: ObecRoudné, IČ:00245 372, Roudenská 120,
370 07 České Budějovice, číslo účtu: 3300033/5500, zastoupená starostou Gustavem Hadem, dále
jako „poskytovatel".

>„. „_ pří emce dotace: Myslivecký spolek Malše, IČ: 482 097 16, se sídlem Roudenská 120,
370 07 České Budějovice, zastoupený předsedou MUDr. Karlem Závodským, dále jen „příjemce"

.•

Účel a podmínky dotace.

Účelem poskytnutí dotace je přispěm na činnost Mysliveckého spolku Malše.
Z poskytnuté dotace je možné hradit jen z ůsobilé dá e uvedené v žádosti ze dne 13. 11.2023 a
vztahu'1'cí se k období od 2. 1.2024 do 31. 10.2024. Žádost je přílohou této smlouvy.

Čerpám dotace je nutné doložit doklady:
> fakturami včetně bank. výpisu - v phpadě bezhotovostních úhrad
. výdajovými pokladmmi doklady včetně paragonů nebo faktur hrazených v hotovosti
> věcně a formálně správnými doklady
> doklady z pnslušného kalendámího roku.

Dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde
o úhrady služeb vyjmenované výše.
V průběhu roku 2024 musí příjemce dotace zorganizovat kulturní, společenskou nebo vzdělávací
akci pro veřejnost nebo se významně organizačně podílet na akcích obce, což bude doloženo
fotodokumentací. V případě neuskutečnění těchto akcí bude v roce 2025 pomzena přiznaná
individuální dotace o 10%.

IV.
Výše dotace.

Pro rok 2024 byla na základě usnesení Zastupitelstva obce Roudné poskytnuta dotace
formou zálohy ve výši 40.000,-Kč. Tato částka bude bezhotovostaím převodem jednorázově
odeslána do 31. 1.2024 z účtu poskytovatele číslo 3300033/5500 na účet miemce číslo
249827687/0600.



v.
Finanční vypořádání dotace.

> Dotace podléhá finančnímu vypořádání s rozpočtem poskytovatele dotace, které bude na
straně poskytovatele provedeno na základě zprávy finančního výboru.

> Po 31. 10.2024 oznámí finanční výbor pověřený Zastupitelstvem obce Roudné příjemci
dotace termín provedení kontroly čerpání dotace.

> Čerpání bude doloženo soupisem a fotokopiemi dokladů způsobilých výdajů, které
zůstanou založeny u zápisu z provedené kontroly.

> V případe, že pnjemce v období od 2. l .2024 do 31. 1 0.2024 nevyčerpá dotaci v plné výši
nebo nedoloží doklady ke způsobilým výdajům na čerpání dotace, provede na základě
polenu finančního výboru bezhotovostní převod nespotřebované části dotace zpět na účet
poskytovatele a to do 15. 12.2024.

9 užití dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci a bude ji uchovávat po
dobu pěti let po skončem akce.

VI.
Porušení rozpočtové kázně a výpověď smlouvy.

> Příjemce bere na vědomí, že každé porušem povinností smlouvy bude považováno za
porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech
územmch rozpočtů a poskytovatel je oprávněn požadovat odvod a úhradu penále za pomšení
rozpočtové kázně.

Poskytovatel je oprávněn Smlouvu o poskytautí dotace vypovědět z důvodů, pokud na
straně příjemce dotace vyjde najevo nepravdivá skutečnost, která by měla v okamžiku
rozhodování o přidělení dotace vliv na rozhodnutí zastupitelstva.
Výpovědní lhůta činí 10 dnů a začíná běžet dnem domčení písemné výpovědi příjemci.

> Písemná výpověď musí obsahovat zjištěné skutečnosti, které poskytovatele prokazatelně
vedly k výpovědi a vyzve příjemce dotace k jejímu vrácem.

> Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15dnů od ukončení smlouvy bezhotovostním
převodem na účet poskytovatele.

> V phpadě, že dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo dotaci
neposkytnout.

> Poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále za porušení rozpočtové kázně ve výši l
promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků, nejvýše však do výše
této částky

>

>

Vil.
Povinností příjemce při přeměně právnické osoby, při prohlášení úpadku či zrušení

likvidací.

> V případě, že je příjemce právnickou osobou a má dojít k je přeměně podle pnslušného
zákona, má povinnost požádat poskytovatele o udělení souhlasu s přechodem práv a
povinností z uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace na právního nástupce.

> K žádosti o udělení souhlasu bude doloženo prohlášení nástupnické organizace, že se
zavazuje převzít práva a povinnosti z uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace.

> V pňpadě, že poskytovatel na základě rozhodnutí zastupitelstva obce žádosti vyhoví,
písemně o tomto spraví nástupnickou organizaci a uzavřou dodatek ke Smlouvě
o poskytnutí dotace.

> V případě, že zastupitelstvo nevyhoví žádosti o udělení souhlasu s přechodem práv a



povinností na náshipce příjemce dotace, musí příjemce dotace nevyčerpanou část vrátit
poskytovateli.

> V případě zániku příjemce podpory, oznámí příjemce tuto změnu neprodleně poskytovateli.
Poskytovatel posoudí naplněm účelu smlouvy a rozhodne o vrácení dotace v plné výši či ve
výši nespotřebované.

Vlil.
Ostatní ujednání.

> Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce dotace kontrolu účetnictví v rozsahu
potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

> Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli
komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace akce. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani
omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

> Tato dotace nemá charakter veřejné podpory.

IX.
Závěrečná ujednání.

> Smlouva o poskytnutí dotace je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z
nichž každá ze smluvních stran obdrží l výtisk.

> Změny a doplňky této smlouvy v průběhu kalendářního roku lze provádět pouze formou
písemnou na základě usnesení Zastupitelstva obce Roudné, které odsouhlasilo na základě
předloženého požadavku ze strany příjemce či poskytovatele příspěvku upravem podmínek
stávající smlouvy.

> Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé,
svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnomčně
podepsána.

> Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Pnloha č. l - Čestné prohlášení o plátcovství DPH

VRoudnémdne2. 1.2024

0%EC

*

Poskytovatel: Obec R
Gustav Had, starosta

^ UD^

Myslivecký špetek MALŠE

/ ^ C 07 Rcuáň(.'
•IČ 482 09 716

Příjemce: Myslivecký spolek Malše
MUDr. Karel Závodský, předseda



STNÉ PR07U.ÁŠ ;Ni

Myslivecký spolek Malše něm plátcem DPH.

MysSlvecCíý'., ,^^j^g

VRoudném dne 2. l.2024
.

-07
IČ48

< ,

716



Obecni úřad ROUDNÉ Dor.;
c. ^rr- C-iké Budéjovice

l}f-

Došle. : ...................................... ^ ,

ObecRoudné ^^.̂ ^'3/^7/o^-/
Roudenskál20 l-ls10'
370 07 České Budějovice Listů: ..................... é................ P^zn-:

";""""""""" ^
Pn'loh\ lii-tů:

Žádost o osk nutí individuální dotace z roz octu obce Roud ne

Vážení zastupitelé,

zdvořile si tímto v zastoupení Mysliveckého spolku MALŠE, IČ: 48209716, se sídlem Roudenská 120,
370 07 České Budějovice (dále jen „MS MALŠE") dovoluji požádat o poskytnutí individuální dotace pro
rok 2024 ve výši 40.000,- kč. Poskytnuté finanční prostředky hodláme využít na zajištění provozu
spolku, revitalizaci Bažantnice a mysliveckých zařízení, přikrmování a medikaci zvěře v honitbě.

předem velice děkujeme za zvážení naší žádosti!

V případě dotazů jsem plně k dispozici na tel. čísle 778 021166.

Žadatel
Sídlo
IČO
Zastoupen

Právní důvod zastoupení

Právnická osoba - spolek
Roudenská 120, 370 07 Roudné
482 09 176

MUDr. Karel Závodský, předseda MS MALŠE
Stanovy MS MALŠE, či. 14 „jednání jménem
spolku"

Jste osoba s podílem v této právnické osobě Ne
Částka požadované individuální dotace za rok 40.000,-Kč
2024
Účel, na který bude dotace použita Zajištění provozu spolku, revitalizace Bažantnice

a mysliveckých zařízení, zajištění přikrmování a
medikace zvěře

Specifikace výdaje Cásitísa

Nájem honitby 6.000,- Kč

Pojištění bažantnice 3.000,- Kč

Poplatky spojené s provozem bažantnice 6.000,- Kč

Krmení a medikace zvěře 5.000,- Kč

Revitalizace Bažantnice a mysliveckých zaňzení 20.000,- Ke

Celkem 40.000,- Kč

Myslivecký spolek MALŠE, ir; 48209716, Spisová značka:! 1281 vedená u Krajského soudu v Českých Budějoviach, Sídlo: Roudenská 120, 370 07 Roudné
mysllveckv.spolek.malse@gmail. com, bankovní účet: 249827687/0600

Stránka l z 2



^^,
^ ^ ^:

V Českých Budějovidoh, dne 9.11.2023 ?^'/-J!y^w

t ;.. S/ Kcu fine

tvdta Wondtustana, Imanční hospodář
MysKvecký spotek 1V1AISE

Myslivecky spolek WALSE, IČ: 48209716, Spisová inačka:L 1281 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, Sídlo: Roudenská 120, 370 07 Roudné
myslivecky.spolek.malse@gmail.com, bankovní účet: 249827687/06QQ

Stránka 2 z 2


